
Rozhodnutí STK Univerzitní futsalové ligy 8/2022 

 

Dne  9.5.2022 

Sportovně technická komise UFL rozhodla v níže uvedených bodech takto:                                            

        

 
1) Změny termínů: 

 utkání ZČU - UK Plzeň 12.05. od  10:00 je na žádost (a po souhlasu soupeře) z původní 
sportovní haly  KTS, Univerzitní ul. přeloženo do sportovní haly TJ Lokomotiva Plzeň; termín 
zůstává nezměněn 

 
rozhodnutí STK – schváleno 

 
2) Předání míčů 

 v průběhu jarní části sezóny byly předány míče týmům (2 ks na tým) 

 týmům  VŠB-TUO, UTB, UP byly jejich míče poslány 6.5.22 na adresu pracoviště jejich trenéra  

 jedná se o majetek v hodnotě pod 2 000 Kč, který není na ČAUS evidován 
 

 
STK – dáno na vědomí družstvům 

3) Kvalifikace na ČAH a UFL 

 komise futsalu ČAUS uvažuje o propojení UFL s kvalifikací na ČAH (od r. 2023) a dává 
možnost družstvům UFL se k tomuto vyjádřit do 15/6/22 a dát případně návrhy jiné. 
Návrhy směřujte k předsedovi STK. Konečné rozhodnutí bude na ČAUS, který vezme v potaz 
doporučení STK UFL i komise futsalu ČAUS .  

 vychází se z těchto premis a navrhuje se: 

 většina družstev hrající UFL hrají současně kvalifikace na ČAH; 

 základní skupiny UFL, které končí v květnu, by mohly suplovat kvalifikace na ČAH u těch 
týmů, které daný rok hrají UFL (4 skupiny = 4 vítězové by postoupily na ČAH); 

 pátým týmem by bylo družstvo postoupivší z celorepublikové kvalifikace družstev, která 
nehrají UFL; 

 šestým týmem by bylo družstvo pořádající ČAH (jako doposud).  
 

STK – dává na vědomí družstvům na žádost komise futsalu ČAUS 
 

STK UFL 

Mgr. Jan Kresta, Ph.D., Mgr. Jaroslav Kovařík, Mgr. Pavel Korbelář, Mgr. Jiří Chodníček, Ing. 

Jan Manďák, Ph.D., Mgr. Michal Blažej  

Zapsal Mgr. Jan Kresta, Ph.D. 

 

 Legenda: STK = Sportovně technická komise, DŘ UFL = disciplinární řád Univerzitní futsalové ligy, DK = 

disciplinární komise 


